
 

Dz-06.0021.15.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/266/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 18 listopada 2021 r. 
 

 

 

w sprawie opinii do koncepcji obsługi komunikacyjnej dla przebudowy ul. Hamernia  

w związku z planowaną realizacją inwestycji pn.:„Budowa 7 budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych wraz z drogami wewnętrznymi, chodnikami, miejscami postojowymi, 

wewnętrzną infrastrukturą techniczną na działce nr 314, 315/2, 316/1 obręb 6 Krowodrza oraz 

wjazdem i przyłączami infrastruktury technicznej na działce nr 432/2 obręb 6 Krowodrza przy 

ul. Hamernia w Krakowie” 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5468 ze zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Zwraca się uwagę na konieczność maksymalnego poszerzenia drogi na wysokości działek 

314 i 315/2 (obr. 6 Krowodrza) w granicach przeznaczenia KDD.1, zgodnie z zapisami  

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Wola Justowska - Hamernia" 

(Uchwała nr XLIX/1345/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2020 r.) 

 

§ 2 

Zwraca się uwagę na konieczność budowy chodnika wzdłuż ul. Hamernia na odcinku 

przylegającym do inwestycji dla obsługi przyszłych mieszkańców. Podkreśla się, że jest to 

warunek niezbędny, aby uzyskać pozytywną opinię Rady Dzielnicy VI Bronowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok   

 


